
 
 

UCHWAŁA NR VII/43/2024  
RADY GMINY LIDZBARK WARMIŃSKI 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Lidzbark 
Warmiński, warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z  
2024 poz. 609 ze zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(tj. Dz. U. z 2023 poz. 2778), Rada Gminy Lidzbark Warmiński uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXIII/196/2012 Rady Gminy Lidzbark Warmiński z dnia 26 września 
2012 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Lidzbark Warmiński, warunków 
i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Warm. – Maz. poz. 2865 z 2012 r. ) zmienionym 
uchwałami: nr XXVIII/245/2013 Rady Gminy Lidzbark Warmiński z dnia 27 marca 2013 r. ( Dz. Urz. Woj. 
Warm. – Maz. poz. 2031 z 2013 r.), nr XXXIX/321/2014 Rady Gminy Lidzbark Warmiński z dnia 25 kwietnia 
2014 r.(Dz. Urz. Woj. Warm. – Maz. poz. 1960 z 2014 r.), nr VI/47/2015 Rady Gminy Lidzbark Warmiński 
z dnia 22 czerwca 2015 r. ( Dz. Urz. Woj. Warm. – Maz. poz. 2723 z 2015 r. ), nr VII/61/2015 Rady Gminy 
Lidzbark Warmiński z dnia 27 sierpnia 2015 (Dz. Urz. Woj. Warm. – Maz. poz. 3431 z 2015 r.), nr 
XIX/159/2016 Rady Gminy Lidzbark Warmiński z dnia 16 grudnia 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Warm. – Maz. 
poz. 572 z 2017 r.), uchwałą nr XXXIII/257/2021 Rady Gminy Lidzbark Warmiński z dnia 28 października 
2021 r. ( Dz. Urz. Woj. Warm. – Maz. Poz. 4915 z 2021 r.), uchwałą nr LII/393/2023Rady Gminy Lidzbark 
Warmiński z dnia 24 marca 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Warm. – Maz. Poz. 2970 z 2023 r.) oraz uchwałą nr 
III/14/2024 Rady Gminy Lidzbark Warmiński z dnia 27 maja 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Warm. – Maz. 
poz. 3431 z 2024 r.), po punkcie 23 dodaje się punkty od 24 do 54, zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Marek Werbicki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 30 września 2024 r.

Poz. 4233



Załącznik do uchwały Nr VII/43/2024 
Rady Gminy Lidzbark Warmiński,  
z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Lidzbark Warmiński, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Lidzbark Warmiński 

L.p. Nazwa przystanku 
24. Łaniewo kolonia przy skrzyżowaniu drogi powiatowej nr 1356N z drogą gminną 

– na dz. nr 297 (przy ścieżce rowerowej w kierunku posesji nr 57) 
25. Łaniewo wieś przy skrzyżowaniu drogi powiatowej  nr 1356N z drogą gminną  

- na dz.nr 294  (naprzeciwko posesji nr 66) 
26. Łaniewo wieś przy skrzyżowaniu drogi powiatowej  nr 1356N z drogą gminną  

- na dz.nr 245  (naprzeciwko zakładu stolarskiego) 
27. Budniki przy skrzyżowaniu drogi powiatowej nr 1543N z drogą wewnętrzną  

– na dz. nr 2/24 
28. Kotowo kolonia przy skrzyżowaniu drogi powiatowej nr 1543N  z drogą gminną 

– na dz. Nr 160 
29. Łaniewo Leśnictwo przy drodze powiatowej nr 1356N  (przy posesji nr 3)  
30. Runowo kolonia przy skrzyżowaniu drogi powiatowej nr 1412N z drogą gminną 

– na dz. 337  
31. Kaszuny na skrzyżowaniu drogi gminnej dz. Nr 89 z drogą wewnętrzną  

- na dz. Nr 166/2  
32. Miejska Wola przy skrzyżowaniu drogi powiatowej nr 1950N  z drogą lokalną  

- na dz. Nr 83 
33. 

 
Ignalin wieś przy skrzyżowaniu drogi wojewódzkiej nr 513  z drogą gminną  
– na dz. Nr 239/1 (przy posesji nr 8) 

34. Ignalin kolonia przy skrzyżowaniu drogi powiatowej nr 1523N z drogą gminną  
– na dz. Nr 56  

35.  Ignalin kolonia na skrzyżowaniu drogi gminnej  dz. nr 112/1 z drogą 
wewnętrzną – na dz. Nr 113 

36. Redy kolonia przy skrzyżowaniu drogi gminnej dz. Nr 148  z drogą wewnętrzną  
– na dz. Nr 161 (przy posesji nr 17) 

37. Drwęca przy skrzyżowaniu drogi powiatowej nr 1357N  z drogą gminną  
- na dz. nr 121  

38.  Babiak kolonia przy skrzyżowaniu drogi powiatowej nr 1357N  z drogą gminną  
- na dz. Nr 160 

39. Runowo kolonia na skrzyżowaniu drogi gminnej dz. Nr 347/1 z drogą 
wewnętrzną - na dz. Nr 363/1 

40.  Runowo szkoła na drodze gminnej na dz. Nr 140  (przy posesji nr 55) 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4233



41. Miłogórze kolonia przy skrzyżowaniu drogi powiatowej nr 1527N z drogą 
gminną - na dz. Nr 385/3  (przy posesji nr 61) 

42. Stryjkowo przy skrzyżowaniu drogi powiatowej nr 1527N z drogą gminną  
- na dz. Nr 5 

43. Jarandowo przy skrzyżowaniu drogi powiatowej nr 1533N z drogą gminną  
- na dz. Nr 59/1 

44. Jarandowo kolonia na skrzyżowaniu drogi gminnej z drogą wewnętrzną  
– na dz. Nr 97 

45. Sarnowo kolonia na skrzyżowaniu drogi gminnej dz. Nr 105 z drogą wewnętrzną 
dz. Nr 82/6 (naprzeciwko posesji nr 9) 

46. Sarnowo wieś przy skrzyżowaniu drogi powiatowej  nr 1406N z drogą gminną   
- na dz. Nr 44 (przy kaplicy – posesja nr 25) 

47. Sarnowo kolonia przy skrzyżowaniu drogi powiatowej nr 1406N z drogą 
wewnętrzną – na dz. Nr 6 

48. Markajmy przy drodze gminnej – na dz. Nr 179/1 (naprzeciwko posesji nr 26) 
49. Knipy kolonia na skrzyżowaniu drogi gminnej dz. Nr 251 z drogą wewnętrzną   

- na dz. Nr 244/1 
50. Knipy kolonia na skrzyżowaniu drogi gminnej dz. Nr 251 z drogą wewnętrzną  

- na dz. Nr 245 
51. Kłębowo kolonia przy skrzyżowaniu drogi powiatowej nr 1533N z drogą gminną 

– na dz. Nr 8 
52. Suryty przy skrzyżowaniu drogi powiatowej nr 1533N z drogą gminną  

– na dz. Nr 12/13 
53. Pomorowo przy drodze gminnej – na dz. Nr 136/2 (naprzeciwko posesji nr 3) 
54. Nowosady przy drodze gminnej – na dz. Nr 116 (naprzeciwko posesji nr 2) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4233


	UCHWAŁA NR VII/43/2024  RADY GMINY LIDZBARK WARMIŃSKI z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


		2024-09-30T07:59:25+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




